
ZARZĄDZENIE NR 22/2024 
WÓJTA GMINY ROKITNO 

z dnia 11 marca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego. 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w domowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249, z późn. zm.) oraz uchwały Nr XLVI/318/2023 Rady Gminy Rokitno z dnia 8 sierpnia 
2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. U. Woj. Lubelskiego Nr 66, 
poz. 1288) w związku z art. 2 ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu Nr 78/2023 Wójta Gminy Rokitno z dnia 15 września 2023 r. w sprawie powołania Zespołu 
Interdyscyplinarnego § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny w Rokitnie w następującym składzie osobowym: 

1) Dorota Czuhan – przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rokitnie 

2) Katarzyna Pietraszkiewicz – przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Rokitnie 

3) Katarzyna Siłakiewicz - przedstawiciel Gminnego Ośrodka pomocy Społecznej w Rokitnie 

4) Tomasz Struk – przedstawiciel Komisariatu Policji  w Janowie Podlaskim 

5) Agnieszka Multan – przedstawiciel Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Międzyrzecu Podlaskim 

6) Małgorzata Nowogrodzka - przedstawiciel I Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej 
do Wykonywania Orzeczeń w Sprawach Karnych Sądu Rejonowego w Białej Podlaskiej 

7) Joanna Majkrzyk – przedstawiciel Prokuratury Rejonowej w Białej Podlaskiej 

8) Robert Leśniak – przedstawiciel Fundacji Pomocy Osobom Uzależnionym we wsi Dołha „Odnaleść 
Siebie” w Międzyrzecu Podlaskim 

9) Anna Szewczak – przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Rokitnie”. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rokitnie. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Rokitno 
 
 

Jacek Szewczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF68B6DD-6316-4D5E-91D0-E999C057DBC9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 22/2024 WÓJTA GMINY ROKITNO z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 6 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 7 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 8 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 9 w § 1 zm. ust. 1


	§ 2
	§ 3


		2024-03-11T13:48:00+0100




